
Altbayern 2017/18

wF Staffel 3
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 

08.10.2017 
 
 
 
 
 

10:00  260360
10:30  260360
11:00  260360
11:30  260360
12:00  260360
12:30  260360

26060081
26060082
26060083
26060084
26060085
26060086

TSV Simbach
TV Altötting
SVW Burghausen
TV Altötting II
SVW Burghausen
TSV Simbach

SVW Burghausen
TV Altötting II
TV Altötting
TSV Simbach
TV Altötting II
TV Altötting

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 
 
 

22.10.2017 
 
 
 
 
 

10:00  260022
10:30  260022
11:00  260022
11:30  260022
12:00  260022
12:30  260022

26060087
26060088
26060089
26060090
26060091
26060092

SVW Burghausen
TV Altötting II
TV Altötting
TSV Simbach
TV Altötting
SVW Burghausen

TV Altötting
TSV Simbach
TV Altötting II
SVW Burghausen
TSV Simbach
TV Altötting II

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 
 
 

19.11.2017 
 
 
 
 
 

11:00  260022
11:30  260022
12:00  260022
12:30  260022
13:00  260022
13:30  260022

26060093
26060094
26060095
26060096
26060097
26060098

SVW Burghausen
TV Altötting II
TV Altötting
TSV Simbach
TV Altötting
SVW Burghausen

TV Altötting
TSV Simbach
TV Altötting II
SVW Burghausen
TSV Simbach
TV Altötting II

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Sa. 
 
 
 
 
 

25.11.2017 
 
 
 
 
 

10:00  260001
10:30  260001
11:00  260001
11:30  260001
12:00  260001
12:30  260001

26060099
26060100
26060101
26060102
26060103
26060104

TV Altötting
SVW Burghausen
TV Altötting II
TSV Simbach
TV Altötting II
TV Altötting

TV Altötting II
TSV Simbach
SVW Burghausen
TV Altötting
TSV Simbach
SVW Burghausen

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Hallenverzeichnis

260001 Altötting, Dreifachturnhalle Hauptschule
Burghauserstr. 69, 84503 Altötting

260022 Burghausen, Halle am Sportpark
Franz-Alexander-Str. 7 / Stadion, 84489 Burghausen

260360 Simbach, Richard-Findel-Halle
Schulzentrum Obersimbach, 84359 Simbach

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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